
 
 

HLEDÁTE  
PŘIVÝDĚLEK? 

 

DOTAZOVÁNÍ S NOTEBOOKEM  
MŮŽE BÝT TOU SPRÁVNOU ODPOVĚDÍ. 

 
 Naší prací je osobní dotazování respondentů,  

žádný prodej ani nabídky služeb/zboží.   
Jste komunikativní? Chcete si práci organizovat sami?  
Máte čas alespoň jeden den v týdnu? Nebojíte se oslovit cizího 
člověka? Chcete notebook pro práci i soukromé využití? 
Je vám 18 a více let? Jste spolehliví, bezúhonní a bezdlužní? 
 
Pak je tu pro Vás dlouhodobá brigáda ve výzkumné 
agentuře! 

Co je to za práci? 
• osobní dotazování prostřednictvím 

notebooku na DPP nebo ŽL 
• můžete se podílet na celé řadě 

zajímavých ale také náročných 
projektů  

• respondenty si někdy budete hledat 
sami, někdy Vám je určíme  

• nabízíme zajímavé finanční 
ohodnocení až 200 Kč za dotazník  

• zapůjčíme Vám notebook 
• práce je ideální pro osoby na 

mateřské dovolené, důchodce, 
studenty i zaměstnané lidi 

 
email: prace@stemmark.cz   tel.: 225 986 813 nebo 225 986 811  

 

 STEM/MARK a.s      tazatel.stemmark.cz  



 
 

HLEDÁTE  
PŘIVÝDĚLEK? 

 

DOTAZOVÁNÍ S NOTEBOOKEM  
MŮŽE BÝT TOU SPRÁVNOU ODPOVĚDÍ. 

 
 Naší prací je osobní dotazování respondentů,  

žádný prodej ani nabídky služeb/zboží.   
Jste komunikativní? Chcete si práci organizovat sami?  
Máte čas alespoň jeden den v týdnu? Nebojíte se oslovit cizího 
člověka? Chcete notebook pro práci i soukromé využití? 
Je vám 18 a více let? Jste spolehliví, bezúhonní a bezdlužní? 
 
Pak je tu pro Vás dlouhodobá brigáda ve výzkumné 
agentuře! 

Co je to za práci? 
• osobní dotazování prostřednictvím 

notebooku na DPP nebo ŽL 
• můžete se podílet na celé řadě 

zajímavých ale také náročných 
projektů  

• respondenty si někdy budete hledat 
sami, někdy Vám je určíme  

• nabízíme zajímavé finanční 
ohodnocení až 200 Kč za dotazník  

• zapůjčíme Vám notebook 
• práce je ideální pro osoby na 

mateřské dovolené, důchodce, 
studenty i zaměstnané lidi 

 
email: prace@stemmark.cz   tel.: 225 986 813 nebo 225 986 811  

 

STEM/MARK a.s      tazatel.stemmark.cz  
 


